

ÅRSREDOVISNING

för

Eat Invest AB

Org.nr. 559230-5675

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joel Eriksson, Styrelseledamot
2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att hyra ut personal till restaurangverksamheter.
Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital har under året blivit återställt i sin helhet

Flerårsöversikt

Bolaget har under året minskat sin omsättning med 33%, bolaget har medvetet minskat sin verksamhet och planerar att minska ned ytterligare under nästa år.

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|--------|---------|----------|---------|
| Nettoomsättning | 80 000 | 120 000 | 995 000 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 74 503 | 117 942 | -269 969 | 743 019 |
| Soliditet (%) | 64,88 | -107,62 | -73,84 | 23,9 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -161 839 | 105 090 | -6 749 |
| Balanseras i ny räkning | | 105 090 | -105 090 | 0 |
| Årets resultat | | | 59 156 | 59 156 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>-56 749</u> | <u>59 156</u> | <u>52 407</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -56 749 |
| Årets resultat | <u>59 156</u> |
| | <u>2 407</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>2 407</u> |
| | <u>2 407</u> |

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 80 000 | 120 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 80 000 | 120 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -5 500 | -2 060 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 500 | -2 060 |
| Rörelseresultat | | 74 500 | 117 940 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 5 |
| Räntekostnader | | 0 | -3 |
| Summa finansiella poster | | 3 | 2 |
| Resultat efter finansiella poster | | 74 503 | 117 942 |
| Resultat före skatt | | 74 503 | 117 942 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 347 | -12 852 |
| Årets resultat | | 59 156 | 105 090 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

0

Summa kortfristiga fordringar

5 003

5

Kassa och bank

Kassa och bank

75 771

6 266

Summa kassa och bank

75 771

6 266

Summa omsättningstillgångar

80 774

6 271

SUMMA TILLGÅNGAR

80 774

6 271

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-56 749

-161 839

Årets resultat

59 156

105 090

Summa fritt eget kapital

2 407

-56 749

Summa eget kapital

52 407

-6 749

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

28 199

12 852

Övriga skulder

168

168

Summa kortfristiga skulder

28 367

13 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 774

6 271

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joel Eriksson
Joel Eriksson

2025-05-15